
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

Portaria nº 360 de 18 de abril de 2024.  

 

 
O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 

 

 

 

                                 

RESOLVE: 

 

Art. 1° – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados sem prejuízo de suas 

atribuições, para fiscalizar o contrato 03/2024 do Processo nº 6338/2023, referente à 

contratação da empresa LOGNET SERVIÇOS TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 

 

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

27.469 LUCIANO SIQUEIRA DA SILVA Gestor dos Contratos 

26.542 FLAVIO JOSE SANTOS Fiscal 

10.273 FLAVIO LUIZ SANTOS NASCIMENTO Fiscal 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 18 de abril de 2024. 

 

  

 

 

 
ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)

